
关于公布第二届“石工杯”慕课（MOOC）学习竞赛获奖名单的通知 

 

根据教务处、石油与天然气工程学院联合举办的《关于举办第二届“石工杯”慕课（MOOC）学习竞赛的通

知》，2019 年 10 月 16 日-2020 年 2 月 8 日，全校学生积极参与了《钻井与完井工程》、《采油工程》在线课程的学

习与讨论，现评选出 160 名优秀学员，具体获奖名单如下： 

序号 姓名 学号 学生所在学院 获奖类别 获奖等级 学习课程名称 

1 李小伟 201731052123 石油与天然气工程学院 学习之星 一等奖 钻井与完井工程 

2 丁志奇 201921000831 石油与天然气工程学院（研究生） 学习之星 一等奖 钻井与完井工程 

3 黄枫岚 201821000628 石油与天然气工程学院（研究生） 学习之星 一等奖 钻井与完井工程 

4 张新 201921000622 石油与天然气工程学院（研究生） 学习之星 一等奖 钻井与完井工程 

5 张思松 201921000837 石油与天然气工程学院（研究生） 学习之星 一等奖 钻井与完井工程 

6 左富银 201821000593 石油与天然气工程学院（研究生） 学习之星 二等奖 钻井与完井工程 

7 张勇 201731082116 土木工程与测绘学院 学习之星 二等奖 钻井与完井工程 

8 李文璇 201731082304 土木工程与测绘学院 学习之星 二等奖 钻井与完井工程 

9 吴宇 201931013101 石油与天然气工程学院 学习之星 二等奖 钻井与完井工程 

10 李铠翔 201731063133 计算机科学学院 学习之星 二等奖 钻井与完井工程 

11 冯强 201931011627 石油与天然气工程学院 学习之星 三等奖 钻井与完井工程 

12 赵俊辉 201631011227 石油与天然气工程学院 学习之星 三等奖 钻井与完井工程 



序号 姓名 学号 学生所在学院 获奖类别 获奖等级 学习课程名称 

13 古霖蛟 201631011609 石油与天然气工程学院 学习之星 三等奖 钻井与完井工程 

14 乔玉皓 201831082124 土木工程与测绘学院 学习之星 三等奖 钻井与完井工程 

15 虞德洋 201731081632 土木工程与测绘学院 学习之星 三等奖 钻井与完井工程 

16 胡成军 201731021424 地球科学与技术学院 学习之星 三等奖 钻井与完井工程 

17 张俊康 201731021314 地球科学与技术学院 学习之星 三等奖 钻井与完井工程 

18 蒙浩暉 201831081102 土木工程与测绘学院 学习之星 三等奖 钻井与完井工程 

19 黎明 201731081115 土木工程与测绘学院 学习之星 三等奖 钻井与完井工程 

20 王乾州 201631043219 化学化工学院 学习之星 三等奖 钻井与完井工程 

21 周杰 201821000609 石油与天然气工程学院（研究生） 人气之星 一等奖 钻井与完井工程 

22 周贤宗 201821000616 石油与天然气工程学院（研究生） 人气之星 一等奖 钻井与完井工程 

23 杨帆 201822000458 石油与天然气工程学院（研究生） 人气之星 一等奖 钻井与完井工程 

24 罗江 201922000553 石油与天然气工程学院（研究生） 人气之星 一等奖 钻井与完井工程 

25 杨建起 201922000546 石油与天然气工程学院（研究生） 人气之星 一等奖 钻井与完井工程 

26 陈文辉 201631012020 石油与天然气工程学院 人气之星 二等奖 钻井与完井工程 

27 张俊康 201731021314 地球科学与技术学院 人气之星 二等奖 钻井与完井工程 

28 赵心瑜 201831101205 经济管理学院 人气之星 二等奖 钻井与完井工程 

29 高婷芳 201731092107 理学院 人气之星 二等奖 钻井与完井工程 

30 许杰 201731021311 地球科学与技术学院 人气之星 二等奖 钻井与完井工程 



序号 姓名 学号 学生所在学院 获奖类别 获奖等级 学习课程名称 

31 吴秋伯 20163101200 石油与天然气工程学院 人气之星 三等奖 钻井与完井工程 

32 汪洋松 201821000621 石油与天然气工程学院（研究生） 人气之星 三等奖 钻井与完井工程 

33 周浩 201722000458 石油与天然气工程学院（研究生） 人气之星 三等奖 钻井与完井工程 

34 陈奕兆 201821000617 石油与天然气工程学院（研究生） 人气之星 三等奖 钻井与完井工程 

35 郭桂显 201631014222 石油与天然气工程学院 人气之星 三等奖 钻井与完井工程 

36 王渊 201831081525 土木工程与测绘学院 人气之星 三等奖 钻井与完井工程 

37 安金彪 201731021306 地球科学与技术学院 人气之星 三等奖 钻井与完井工程 

38 胡成军 201731021424 地球科学与技术学院 人气之星 三等奖 钻井与完井工程 

39 欧祎泓 201731021401 地球科学与技术学院 人气之星 三等奖 钻井与完井工程 

40 蒋敦权 201731053424 新能源与材料学院 人气之星 三等奖 钻井与完井工程 

41 何瑞晶 201731084216 土木工程与测绘学院 课程之星 一等奖 钻井与完井工程 

42 冯胤翔 201922000584 石油与天然气工程学院（研究生） 课程之星 一等奖 钻井与完井工程 

43 吴磊 201822000515 石油与天然气工程学院（研究生） 课程之星 一等奖 钻井与完井工程 

44 夏文豪 201731013214 石油与天然气工程学院 课程之星 一等奖 钻井与完井工程 

45 刘金铭 201911000103 石油与天然气工程学院（研究生） 课程之星 一等奖 钻井与完井工程 

46 董望旺 201731025108 地球科学与技术学院 课程之星 二等奖 钻井与完井工程 

47 高婷芳 201731092107 理学院 课程之星 二等奖 钻井与完井工程 

48 范潮海 201822000459 石油与天然气工程学院（研究生） 课程之星 二等奖 钻井与完井工程 



序号 姓名 学号 学生所在学院 获奖类别 获奖等级 学习课程名称 

49 王杰 201911000084 石油与天然气工程学院（研究生） 课程之星 二等奖 钻井与完井工程 

50 杜肖潇 201921000833 石油与天然气工程学院（研究生） 课程之星 二等奖 钻井与完井工程 

51 尹雨红 201921000620 石油与天然气工程学院（研究生） 课程之星 三等奖 钻井与完井工程 

52 周杰 201821000609 石油与天然气工程学院（研究生） 课程之星 三等奖 钻井与完井工程 

53 董辉 201921000811 石油与天然气工程学院（研究生） 课程之星 三等奖 钻井与完井工程 

54 秦傲明 201731062308 计算机科学学院 课程之星 三等奖 钻井与完井工程 

55 金志峰 201631032406 机电工程学院 课程之星 三等奖 钻井与完井工程 

56 李智渲 201731081315 土木工程与测绘学院 课程之星 三等奖 钻井与完井工程 

57 王林蓉 201731061307 计算机科学学院 课程之星 三等奖 钻井与完井工程 

58 张萌 201731084107 土木工程与测绘学院 课程之星 三等奖 钻井与完井工程 

59 李豪 201731054426 新能源与材料学院 课程之星 三等奖 钻井与完井工程 

60 高佳鑫 201731082302 土木工程与测绘学院 课程之星 三等奖 钻井与完井工程 

61 陈博雨 201831081106 土木工程与测绘学院 卓越之星 一等奖 钻井与完井工程 

62 李栋 201821000551 石油与天然气工程学院（研究生） 卓越之星 一等奖 钻井与完井工程 

63 伊兆龙 201922000539 石油与天然气工程学院（研究生） 卓越之星 一等奖 钻井与完井工程 

64 贺一烜 201731032308 机电工程学院 卓越之星 一等奖 钻井与完井工程 

65 勾艺燃 201631012213 石油与天然气工程学院 卓越之星 一等奖 钻井与完井工程 

66 周贤宗 201821000616 石油与天然气工程学院（研究生） 卓越之星 二等奖 钻井与完井工程 



序号 姓名 学号 学生所在学院 获奖类别 获奖等级 学习课程名称 

67 曹雨生 201631081124 土木工程与测绘学院 卓越之星 二等奖 钻井与完井工程 

68 陈文辉 201631012020 石油与天然气工程学院 卓越之星 二等奖 钻井与完井工程 

69 黄金 201922000595 石油与天然气工程学院（研究生） 卓越之星 二等奖 钻井与完井工程 

70 范莉 201921000607 石油与天然气工程学院（研究生） 卓越之星 二等奖 钻井与完井工程 

71 郑冰洋 201921000674 石油与天然气工程学院（研究生） 卓越之星 三等奖 钻井与完井工程 

72 李俊逸 201921000805 石油与天然气工程学院（研究生） 卓越之星 三等奖 钻井与完井工程 

73 王帅 201921000804 石油与天然气工程学院（研究生） 卓越之星 三等奖 钻井与完井工程 

74 罗洪鑫 201831081101 土木工程与测绘学院 卓越之星 三等奖 钻井与完井工程 

75 龚子寒 201731081111 土木工程与测绘学院 卓越之星 三等奖 钻井与完井工程 

76 刘传备 201731054208 土木工程与测绘学院 卓越之星 三等奖 钻井与完井工程 

77 马志 201731081126 土木工程与测绘学院 卓越之星 三等奖 钻井与完井工程 

78 陈慧琳 201931080399 土木工程与测绘学院 卓越之星 三等奖 钻井与完井工程 

79 曲木布沙 201731081633 土木工程与测绘学院 卓越之星 三等奖 钻井与完井工程 

80 甘润泽 201731083118 土木工程与测绘学院 卓越之星 三等奖 钻井与完井工程 

81 毛丰祥 201831011212 石油与天然气工程学院 学习之星 一等奖 采油工程 

82 张宇 201921000722 石油与天然气工程学院 学习之星 一等奖 采油工程 

83 常文杰 201921000796 石油与天然气工程学院 学习之星 一等奖 采油工程 

84 曹佳俊 201631011327 石油与天然气工程学院 学习之星 一等奖 采油工程 



序号 姓名 学号 学生所在学院 获奖类别 获奖等级 学习课程名称 

85 李苗苗 201921000824 石油与天然气工程学院（研究生） 学习之星 一等奖 采油工程 

86 王伟志 201921000786 石油与天然气工程学院（研究生） 学习之星 二等奖 采油工程 

87 敖明明 201831010918 石油与天然气工程学院 学习之星 二等奖 采油工程 

88 黄思铭 201731012311 石油与天然气工程学院 学习之星 二等奖 采油工程 

89 柳宇帆 201921000754 石油与天然气工程学院（研究生） 学习之星 二等奖 采油工程 

90 刘宇 201931011741 石油与天然气工程学院 学习之星 二等奖 采油工程 

91 朱仕鹏 201921000725 石油与天然气工程学院（研究生） 学习之星 三等奖 采油工程 

92 于皓 201922000513 石油与天然气工程学院（研究生） 学习之星 三等奖 采油工程 

93 李岚峰 201931011528 外国语学院 学习之星 三等奖 采油工程 

94 杨晓峰 201931011121 外国语学院 学习之星 三等奖 采油工程 

95 熊洁 201931011621 外国语学院 学习之星 三等奖 采油工程 

96 路昊 201731012229 石油与天然气工程学院 学习之星 三等奖 采油工程 

97 王涛 201921000718 石油与天然气工程学院（研究生） 学习之星 三等奖 采油工程 

98 刘鑫 201821000758 石油与天然气工程学院（研究生） 学习之星 三等奖 采油工程 

99 李旭阳 201921000663 石油与天然气工程学院（研究生） 学习之星 三等奖 采油工程 

100 牟高庆 201921000719 石油与天然气工程学院（研究生） 学习之星 三等奖 采油工程 

101 张新 201921000622 石油与天然气工程学院（研究生） 人气之星 一等奖 采油工程 

102 张思松 201921000837 石油与天然气工程学院（研究生） 人气之星 一等奖 采油工程 



序号 姓名 学号 学生所在学院 获奖类别 获奖等级 学习课程名称 

103 罗江 201922000553 石油与天然气工程学院（研究生） 人气之星 一等奖 采油工程 

104 周杰 201821000609 石油与天然气工程学院（研究生） 人气之星 一等奖 采油工程 

105 周贤宗 201821000616 石油与天然气工程学院（研究生） 人气之星 一等奖 采油工程 

106 薛志浩 201821000793 石油与天然气工程学院（研究生） 人气之星 二等奖 采油工程 

107 周娇 201821000794 石油与天然气工程学院（研究生） 人气之星 二等奖 采油工程 

108 夏兴宇 201821000749 石油与天然气工程学院（研究生） 人气之星 二等奖 采油工程 

109 徐慧兰 201821000754 石油与天然气工程学院（研究生） 人气之星 二等奖 采油工程 

110 张剑雄 201821000752 石油与天然气工程学院（研究生） 人气之星 二等奖 采油工程 

111 钟艳 201631061406 计算机科学学院 人气之星 三等奖 采油工程 

112 黄枫岚 201821000628 石油与天然气工程学院（研究生） 人气之星 三等奖 采油工程 

113 陈勇 201822000512 石油与天然气工程学院（研究生） 人气之星 三等奖 采油工程 

114 杨帆 201822000458 石油与天然气工程学院（研究生） 人气之星 三等奖 采油工程 

115 汪洋松 201821000621 石油与天然气工程学院（研究生） 人气之星 三等奖 采油工程 

116 陈舒婷 201731012209 石油与天然气工程学院 人气之星 三等奖 采油工程 

117 陈浩 201921000659 石油与天然气工程学院（研究生） 人气之星 三等奖 采油工程 

118 郭桂显 201631014222 石油与天然气工程学院 人气之星 三等奖 采油工程 

119 陈杰 201821000803 石油与天然气工程学院（研究生） 人气之星 三等奖 采油工程 

120 吴宇 201931013101 石油与天然气工程学院 人气之星 三等奖 采油工程 



序号 姓名 学号 学生所在学院 获奖类别 获奖等级 学习课程名称 

121 李栋 201821000551 石油与天然气工程学院（研究生） 课程之星 一等奖 采油工程 

122 杨智帆 201821000643 石油与天然气工程学院（研究生） 课程之星 一等奖 采油工程 

123 高婷芳 201731092107 理学院 课程之星 一等奖 采油工程 

124 史潇宇 201931012325 外国语学院 课程之星 一等奖 采油工程 

125 勾艺燃 201631012213 石油与天然气工程学院 课程之星 一等奖 采油工程 

126 孟瑾 201821000764 石油与天然气工程学院（研究生） 课程之星 二等奖 采油工程 

127 刘金铭 201911000103 石油与天然气工程学院（研究生） 课程之星 二等奖 采油工程 

128 尹雨红 201921000620 石油与天然气工程学院（研究生） 课程之星 二等奖 采油工程 

129 杜肖潇 201921000833 石油与天然气工程学院（研究生） 课程之星 二等奖 采油工程 

130 王海燕 201922000504 石油与天然气工程学院（研究生） 课程之星 二等奖 采油工程 

131 冯胤翔 201922000584 石油与天然气工程学院（研究生） 课程之星 三等奖 采油工程 

132 赵在鹏 201922000581 石油与天然气工程学院（研究生） 课程之星 三等奖 采油工程 

133 李俊逸 201921000805 石油与天然气工程学院（研究生） 课程之星 三等奖 采油工程 

134 傅剑煌 201922000555 石油与天然气工程学院（研究生） 课程之星 三等奖 采油工程 

135 黄霞 201921000644 石油与天然气工程学院（研究生） 课程之星 三等奖 采油工程 

136 范莉 201921000607 石油与天然气工程学院（研究生） 课程之星 三等奖 采油工程 

137 史保录 201921000635 石油与天然气工程学院（研究生） 课程之星 三等奖 采油工程 

138 郑冰洋 201921000674 石油与天然气工程学院（研究生） 课程之星 三等奖 采油工程 



序号 姓名 学号 学生所在学院 获奖类别 获奖等级 学习课程名称 

139 曾聪 201931011327 外国语学院 课程之星 三等奖 采油工程 

140 黄靖珊 201922000502 石油与天然气工程学院（研究生） 课程之星 三等奖 采油工程 

141 杨铜林 201922000511 石油与天然气工程学院（研究生） 卓越之星 一等奖 采油工程 

142 陈沧海 201931011335 外国语学院 卓越之星 一等奖 采油工程 

143 周翔 201931011334 外国语学院 卓越之星 一等奖 采油工程 

144 田元 201931011436 外国语学院 卓越之星 一等奖 采油工程 

145 艾莹 201821000604 石油与天然气工程学院（研究生） 卓越之星 一等奖 采油工程 

146 刘德秩 201921000592 石油与天然气工程学院（研究生） 卓越之星 二等奖 采油工程 

147 王劲帆 201931011109 石油与天然气工程学院 卓越之星 二等奖 采油工程 

148 冉佳蔚 201921000604 石油与天然气工程学院（研究生） 卓越之星 二等奖 采油工程 

149 朱忠正 201921000795 石油与天然气工程学院（研究生） 卓越之星 二等奖 采油工程 

150 王静 201921000793 石油与天然气工程学院（研究生） 卓越之星 二等奖 采油工程 

151 钱德升 201921000654 石油与天然气工程学院（研究生） 卓越之星 三等奖 采油工程 

152 肖瑶 201732010068 石油与天然气工程学院 卓越之星 三等奖 采油工程 

153 刘春艳 201921000619 石油与天然气工程学院（研究生） 卓越之星 三等奖 采油工程 

154 王俊衡 201921000699 石油与天然气工程学院（研究生） 卓越之星 三等奖 采油工程 

155 张俊斌 201931012444 石油与天然气工程学院 卓越之星 三等奖 采油工程 

156 郑猛 201922000476 石油与天然气工程学院（研究生） 卓越之星 三等奖 采油工程 



序号 姓名 学号 学生所在学院 获奖类别 获奖等级 学习课程名称 

157 邢芳芳 201921000712 石油与天然气工程学院（研究生） 卓越之星 三等奖 采油工程 

158 宋志鹏 201921000694 石油与天然气工程学院（研究生） 卓越之星 三等奖 采油工程 

159 张登 201922000466 石油与天然气工程学院（研究生） 卓越之星 三等奖 采油工程 

160 徐春云 201921000748 石石油与天然气工程学院（研究生） 卓越之星 三等奖 采油工程 

                                                                

 

 


